
Sanning Ventures ApS

CVR-nr.: 37318337

Rosenvængets Allé 19 5
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Jacob Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sanning Ventures ApS
Rosenvængets Allé 19 5
2100 København Ø

CVR-nr.: 37318337
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Der udføres konsulentvirksomhed m.v. Selskabets drift har være tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			409.322
Bruttofortjeneste/Bruttotab		622.208	180.791
Personaleomkostninger		-588.900	-615.270
Resultat af ordinær primær drift		33.308	-434.479
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		364.830	409.322
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		398.138	-25.157
Skat af årets resultat		-7.328	95.585
Årets resultat		390.810	70.428
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-56.000	-56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		364.830	409.322
Overført resultat		81.980	-282.394
I alt		390.810	70.428

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		925.653	560.763
Finansielle anlægsaktiver i alt		925.653	560.763
Anlægsaktiver i alt		925.653	560.763
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		0	199.300
Tilgodehavender i alt		0	199.300
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.000.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.000.000	1.000.000
Likvide beholdninger		74.697	170.767
Omsætningsaktiver i alt		1.074.697	1.370.067
AKTIVER I ALT		2.000.350	1.930.830

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		631.954	641.662
Overført resultat		390.810	46.792
Forslag til udbytte		-56.000	-56.500
Egenkapital i alt		1.006.764	671.954
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		26.679	26.679
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		881.079	1.128.150
Skyldig selskabsskat		7.328	
Skyldig moms og afgifter		22.500	47.547
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.000	56.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		993.586	1.258.876
Gældsforpligtelser i alt		993.586	1.258.876
PASSIVER I ALT		2.000.350	1.930.830

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1